
CLASIFICACION OPEN GRUPO B

M.C. TOT MOTORS ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA

Dor Nombre Cat.Pos. Tiempo Dif.1ºEquipo/Club Res. Marca Sesión 1 Sesión 2  MV1 TV1 MV2 TV2 Dif. Ant.  TVtPen.
11 Joan Guillen Turon OPEN 51:58,220 25+25 01:54,034 01:50,0601 2 13 13 14 27

287 Daniel Garralon Lorite OPEN 51:26,683 18+22 01:57,221 01:54,0132 4 13 5 13 00:39,38126
5 Pol Oliveras OPEN 51:23,994 20+20 01:51,985 01:53,7463 7 13 5 13 00:09,79526
9 Josep Adell Boix OPEN 51:22,661 22+16 01:53,022 01:51,6394 4 13 5 13 00:07,45626

51 Gerard Rafael Ventura OPEN 52:07,395 16+18 01:56,464 01:57,0695 13 13 8 13 00:02,92326
21 Pedro Paricio Navarro OPEN 52:57,436 15+15 02:00,892 01:58,1806 4 13 6 13 00:41,32626
99 Joan Vidal OPEN 52:17,323 14+14 02:00,233 02:00,6727 4 12 4 13 -1 Lap25

118 Lluis Albuixech OPEN 52:58,694 12+13 02:10,887 02:07,5468 4 12 2 12 00:11,56624
94 Xavi Martin OPEN 53:54,881 13+11 02:04,375 02:05,4529 9 12 5 12 00:59,98924
78 Kilian Vall Cerezo OPEN 52:38,298 8+12 02:10,809 02:07,40010 8 10 4 12 -1 Lap22
82 Lluis Nieto Soler OPEN 51:27,319 10+10 02:11,141 02:12,09111 11 11 4 11 -1 Lap22
79 Josep Piedra OPEN 53:16,049 9+9 02:19,983 02:10,95212 10 11 8 11 01:36,74222
8 Marc Torres Jimenez OPEN 53:15,723 7+8 02:23,620 02:20,90013 4 7 5 11 -3 Lap18

601 Mateu Bonet Balcells OPEN 52:55,205 6+7 03:02,452 02:36,05514 2 5 2 8 -2 Lap13
86 Marc Oiveras OPEN 26:43,775 11+0 01:57,35815 9 12 00:02,39012
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Presidente del Jurado
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Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 20/08/2017 13:48:36

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 0 m.



M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
CLASIFICACION MANGA-1-GRUP B OPEN

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

11 Joan Guillen Turon OPEN 13 25:04,106 46,6821 25 01:54,034
9 Josep Adell Boix OPEN 13 25:11,562 46,4600:07,4564 00:07,4562 22 01:53,022
5 Pol Oliveras OPEN 13 25:21,357 46,1500:17,2517 00:09,7953 20 01:51,985

287 Daniel Garralon Lorite OPEN 13 26:00,738 4500:56,6324 00:39,3814 18 01:57,221
51 Gerard Rafael Ventura OPEN 13 26:03,661 44,9100:59,55513 00:02,9235 16 01:56,464
21 Pedro Paricio Navarro OPEN 13 26:44,987 43,7701:40,8814 00:41,3266 15 02:00,892
99 Joan Vidal OPEN 12 25:29,830 42,38-1 Lap4 -1 Lap7 14 02:00,233
94 Xavi Martin OPEN 12 26:29,819 40,78-1 Lap9 00:59,9898 13 02:04,375

118 Lluis Albuixech OPEN 12 26:41,385 40,47-1 Lap4 00:11,5669 12 02:10,887
86 Marc Oiveras OPEN 12 26:43,775 40,42-1 Lap9 00:02,39010 11 01:57,358
82 Lluis Nieto Soler OPEN 11 25:25,328 38,95-2 Lap11 -1 Lap11 10 02:11,141
79 Josep Piedra OPEN 11 27:02,070 36,62-2 Lap10 01:36,74212 9 02:19,983
78 Kilian Vall Cerezo OPEN 10 25:45,909 34,95-3 Lap8 -1 Lap13 8 02:10,809
8 Marc Torres Jimenez OPEN 7 25:40,311 24,55-6 Lap4 -3 Lap14 7 02:23,620

601 Mateu Bonet Balcells OPEN 5 25:37,810 17,57-8 Lap2 -2 Lap15 6 03:02,452
Fast lap: 5 - Pol Oliveras - Time: 01:51,985 at 0,00 Km/h
Infopole
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M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
VUELTA A VUELTA MANGA-1-GRUP B OPEN

Pol Oliveras5
V. Tiempo

-

Hora
START1 17:39:54,000
02:01,1162 17:41:55,406
01:56,3303 17:43:51,781
01:54,8704 17:45:46,734
01:56,9425 17:47:43,546
02:14,7336 17:49:58,296
01:51,9857 17:51:50,296
01:53,4418 17:53:43,390
01:53,8799 17:55:37,578
01:54,35010 17:57:31,765
01:52,09011 17:59:23,984
01:53,75012 18:01:17,625
02:03,06613 18:03:20,890
Marc Torres Jimenez8

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:41:39,000
02:30,4672 17:44:09,609
02:33,3583 17:46:43,062
02:23,6204 17:49:06,562
02:24,4075 17:51:30,937
02:26,8016 17:53:57,500
09:42,0257 18:03:39,703
Josep Adell Boix9

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:39:44,703
02:07,9712 17:41:52,671
01:57,4423 17:43:50,250
01:53,0224 17:45:43,234
01:57,0995 17:47:40,265
01:57,5866 17:49:37,953
01:58,2317 17:51:36,078
01:58,1398 17:53:34,312
01:55,4939 17:55:29,812
01:55,56310 17:57:25,421
01:55,81211 17:59:21,140
01:55,76212 18:01:16,750
01:54,11713 18:03:10,937
Joan Guillen Turon11

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:39:42,296
01:54,0342 17:41:36,375
01:54,9533 17:43:31,546
01:54,4894 17:45:26,062
01:57,1675 17:47:23,203
01:55,6206 17:49:18,812
01:55,6897 17:51:14,531
01:55,4928 17:53:09,921
01:58,4469 17:55:08,375
02:00,67710 17:57:09,015
01:57,45611 17:59:06,375
01:57,63112 18:01:04,171
01:59,42113 18:03:03,500
Pedro Paricio Navarro21

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:39:56,078

02:01,7982 17:41:57,812
02:05,1003 17:44:03,156
02:00,8924 17:46:04,015
02:01,9765 17:48:05,968
02:02,7846 17:50:08,796
02:05,9397 17:52:14,687
02:05,8988 17:54:20,468
02:03,2299 17:56:23,843
02:01,17410 17:58:24,921
02:04,58311 18:00:29,500
02:08,81312 18:02:38,343
02:06,09813 18:04:44,234
Gerard Rafael Ventura51

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:39:59,140
02:06,9952 17:42:06,015
02:01,7803 17:44:07,859
01:59,2314 17:46:07,078
01:59,4225 17:48:06,515
02:02,4276 17:50:09,343
02:00,2987 17:52:09,109
02:03,2828 17:54:12,265
01:57,9129 17:56:10,609
02:00,31710 17:58:10,703
01:58,73511 18:00:09,484
01:57,19212 18:02:06,625
01:56,46413 18:04:03,109
Kilian Vall Cerezo78

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:42:50,203
02:24,1312 17:45:14,250
02:18,8493 17:47:33,046
02:16,1334 17:49:49,218
02:17,1765 17:52:06,484
02:18,9076 17:54:25,171
02:20,4827 17:56:45,718
02:10,8098 17:58:56,640
02:15,5109 18:01:12,046
02:33,25310 18:03:45,281
Josep Piedra79

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:40:31,187
02:30,1102 17:43:01,359
02:33,1683 17:45:34,593
02:30,4014 17:48:04,875
02:28,7565 17:50:33,734
02:21,4396 17:52:55,046
02:29,9197 17:55:25,109
02:22,8378 17:57:47,843
02:27,0219 18:00:14,843
02:19,98310 18:02:34,843
02:26,66811 18:05:01,515
Lluis Nieto Soler82

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:40:16,640
02:28,9132 17:42:45,718
02:22,3203 17:45:08,125

02:17,2754 17:47:25,390
02:16,7315 17:49:42,000
02:19,9846 17:52:02,109
02:24,3177 17:54:26,046
02:21,5498 17:56:47,906
02:11,8919 17:58:59,812
02:13,85310 18:01:13,578
02:11,14111 18:03:24,718
Marc Oiveras86

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:41:06,406
02:08,0962 17:43:14,593
02:00,9273 17:45:15,453
01:58,8834 17:47:14,453
02:09,4795 17:49:23,953
02:01,4316 17:51:25,250
01:57,4937 17:53:22,718
01:58,2058 17:55:20,953
01:57,3589 17:57:18,312
01:58,62310 17:59:17,203
02:47,44211 18:02:04,328
02:38,82512 18:04:43,250
Xavi Martin94

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:39:57,828
02:09,5812 17:42:07,437
02:04,6163 17:44:12,125
02:09,7494 17:46:21,843
02:04,8735 17:48:26,750
02:21,6956 17:50:48,390
02:08,1637 17:52:56,687
02:10,6358 17:55:07,171
02:04,3759 17:57:11,531
02:05,11610 17:59:16,656
02:56,66211 18:02:13,296
02:15,91012 18:04:29,250
Joan Vidal99

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:39:51,156
02:03,5772 17:41:54,640
02:01,1053 17:43:55,937
02:00,2334 17:45:56,250
02:04,9085 17:48:01,046
02:02,1886 17:50:03,218
02:04,6247 17:52:08,015
02:41,4168 17:54:49,125
02:08,2879 17:56:57,531
02:07,67510 17:59:05,171
02:11,01711 18:01:16,203
02:13,06012 18:03:29,203
Lluis Albuixech118

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:39:53,671
02:11,2402 17:42:04,921
02:11,5753 17:44:16,609
02:10,8874 17:46:27,531
02:11,4685 17:48:39,000

02:13,1306 17:50:52,656
02:11,4457 17:53:03,468
02:13,0008 17:55:16,578
02:14,5039 17:57:31,000
02:29,87410 18:00:00,734
02:18,48511 18:02:19,312
02:21,44712 18:04:40,843
Daniel Garralon Lorite287

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:39:59,906
01:58,9682 17:41:58,796
02:00,5113 17:43:59,546
01:57,2214 17:45:56,796
02:00,7065 17:47:57,437
02:00,0996 17:49:57,531
02:01,8327 17:51:59,375
02:01,2658 17:54:00,343
01:59,2239 17:55:59,890
01:59,95710 17:57:59,765
02:00,33211 18:00:00,078
02:00,70612 18:02:00,718
01:59,36713 18:04:00,156
Mateu Bonet Balcells601

V. Tiempo

-

Hora
START1 17:41:08,593
03:02,4522 17:44:11,250
03:04,4583 17:47:15,656
07:48,6464 17:55:04,218
08:33,0195 18:03:37,187
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M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS

Sabado, 19  de  agosto  de  2017
MANGA-1-GRUP B OPEN

LISTADO DEL CUADRANTE

11 - Joan Guillen Turon

9 - Josep Adell Boix

5 - Pol Oliveras

287 - Daniel Garralon Lorite

51 - Gerard Rafael Ventura

21 - Pedro Paricio Navarro

99 - Joan Vidal

94 - Xavi Martin

118 - Lluis Albuixech

86 - Marc Oiveras

82 - Lluis Nieto Soler

79 - Josep Piedra

78 - Kilian Vall Cerezo

8 - Marc Torres Jimenez

601 - Mateu Bonet Balcells
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M.C. TOT MOTORS ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
CLASIFICACION MANGA-2-GRUP B  OPEN

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

11 Joan Guillen Turon OPEN 14 26:54,114131 25 01:50,060
287 Daniel Garralon Lorite OPEN 13 25:25,945 -1 Lap5 -1 Lap2 22 01:54,013

5 Pol Oliveras OPEN 13 26:02,637 -1 Lap5 00:36,6923 20 01:53,746
51 Gerard Rafael Ventura OPEN 13 26:03,734 -1 Lap8 00:01,0974 18 01:57,069
9 Josep Adell Boix OPEN 13 26:11,099 -1 Lap5 00:07,3655 16 01:51,639

21 Pedro Paricio Navarro OPEN 13 26:12,449 -1 Lap6 00:01,3506 15 01:58,180
99 Joan Vidal OPEN 13 26:47,493 -1 Lap4 00:35,0447 14 02:00,672

118 Lluis Albuixech OPEN 12 26:17,309 -2 Lap2 -1 Lap8 13 02:07,546
78 Kilian Vall Cerezo OPEN 12 26:52,389 -2 Lap4 00:35,0809 12 02:07,400
94 Xavi Martin OPEN 12 27:25,062 -2 Lap5 00:32,67310 11 02:05,452
82 Lluis Nieto Soler OPEN 11 26:01,991 -3 Lap4 -1 Lap11 10 02:12,091
79 Josep Piedra OPEN 11 26:13,979 -3 Lap8 00:11,98812 9 02:10,952
8 Marc Torres Jimenez OPEN 11 27:35,412 -3 Lap5 01:21,43313 8 02:20,900

601 Mateu Bonet Balcells OPEN 8 27:17,395 -6 Lap2 -3 Lap14 7 02:36,055
Fast lap: 11 - Joan Guillen Turon - Time: 01:50,060 at 0,00 Km/h
Infopole
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado
Circuit de Batea

Director de carrera:

Hora publicación:
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Hora impresión: 20/08/2017 13:41:54

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 0 m. H.R.: 19:08



M.C. TOT MOTORS ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
VUELTA A VUELTA MANGA-2-GRUP B  OPEN

Pol Oliveras5
V. Tiempo

-

Hora
START1 19:10:45,968
01:57,9982 19:12:44,312
01:55,5883 19:14:39,812
01:55,4354 19:16:35,203
01:53,7465 19:18:28,953
01:56,1886 19:20:25,109
02:33,6067 19:22:58,890
01:57,7458 19:24:56,468
01:57,7789 19:26:54,265
01:59,41610 19:28:53,703
01:55,92511 19:30:49,640
01:59,94712 19:32:49,453
01:59,67013 19:34:49,062
Marc Torres Jimenez8

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:11:41,859
02:25,2132 19:14:07,218
02:35,3653 19:16:42,531
02:24,5734 19:19:07,125
02:20,9005 19:21:28,000
02:23,2196 19:23:51,281
02:32,7137 19:26:23,968
02:27,4058 19:28:51,296
02:32,0329 19:31:23,437
02:30,78510 19:33:54,156
02:27,83011 19:36:21,921
Josep Adell Boix9

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:10:47,171
02:00,8512 19:12:48,140
01:53,5563 19:14:41,781
01:54,6304 19:16:36,296
01:51,6395 19:18:27,859
01:51,9076 19:20:19,859
01:51,7557 19:22:11,640
01:52,5978 19:24:04,187
01:55,1099 19:25:59,250
01:54,12710 19:27:53,437
01:57,01711 19:29:50,468
01:57,17312 19:31:47,609
03:10,09513 19:34:57,593
Joan Guillen Turon11

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:10:42,359
01:57,2292 19:12:39,500
01:56,4103 19:14:36,312
01:57,3354 19:16:33,562
01:56,5825 19:18:30,156
01:58,0156 19:20:28,171
01:54,9567 19:22:23,125
01:52,1188 19:24:15,234
01:54,5719 19:26:09,750
01:53,54510 19:28:03,281
01:54,80111 19:29:58,015
01:53,76912 19:31:52,093

01:50,06013 19:33:41,906
01:58,79914 19:35:40,687
Pedro Paricio Navarro21

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:10:55,375
02:01,1642 19:12:56,671
01:59,7313 19:14:56,437
02:02,0604 19:16:58,500
02:03,6105 19:19:02,093
01:58,1806 19:21:00,328
02:02,6407 19:23:02,828
02:01,3098 19:25:04,125
01:59,7619 19:27:04,000
01:58,51010 19:29:02,453
01:58,90611 19:31:01,343
01:58,23712 19:32:59,468
01:59,45313 19:34:59,015
Gerard Rafael Ventura51

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:10:53,843
02:04,8772 19:12:58,640
02:00,1853 19:14:59,062
01:59,8294 19:16:59,046
02:04,9765 19:19:04,062
01:57,2716 19:21:00,984
02:00,1257 19:23:01,078
01:57,0698 19:24:58,218
01:57,2999 19:26:55,468
01:58,99110 19:28:54,578
01:58,75811 19:30:53,250
01:59,24812 19:32:52,468
01:57,83413 19:34:50,265
Kilian Vall Cerezo78

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:11:03,906
02:14,3112 19:13:18,218
02:08,6643 19:15:26,953
02:07,4004 19:17:34,375
02:09,8675 19:19:44,203
02:08,9496 19:21:53,156
02:12,4597 19:24:05,828
02:16,2548 19:26:21,890
02:17,6209 19:28:39,484
02:17,41710 19:30:56,859
02:16,41111 19:33:13,250
02:25,68312 19:35:38,937
Josep Piedra79

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:11:15,609
02:19,5042 19:13:35,390
02:17,7433 19:15:52,984
02:17,8794 19:18:10,906
02:19,4645 19:20:30,468
02:30,2176 19:23:00,531
02:19,6207 19:25:20,531
02:10,9528 19:27:31,125
02:22,9409 19:29:54,078

02:16,33510 19:32:10,359
02:50,17511 19:35:00,546
Lluis Nieto Soler82

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:11:22,718
02:27,5902 19:13:50,484
02:17,3543 19:16:07,750
02:12,0914 19:18:19,875
02:18,9005 19:20:38,781
02:19,6216 19:22:58,343
02:21,7247 19:25:19,984
02:20,3298 19:27:40,312
02:25,8159 19:30:06,109
02:25,64310 19:32:31,796
02:16,78611 19:34:48,515
Xavi Martin94

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:11:12,546
03:21,8452 19:14:34,562
02:13,6813 19:16:48,328
02:15,3304 19:19:03,515
02:05,4525 19:21:08,859
02:06,1346 19:23:15,078
02:07,4517 19:25:22,390
02:07,0678 19:27:29,484
02:11,3069 19:29:40,843
02:10,57110 19:31:51,609
02:09,67511 19:34:01,046
02:10,54612 19:36:11,640
Joan Vidal99

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:10:45,312
02:01,6842 19:12:47,156
02:03,9973 19:14:51,296
02:00,6724 19:16:51,937
02:01,2685 19:18:53,125
02:01,4056 19:20:54,640
02:07,0407 19:23:01,625
02:07,5978 19:25:09,156
02:03,3449 19:27:12,531
02:01,34010 19:29:13,828
02:02,56111 19:31:16,437
02:02,48612 19:33:18,828
02:15,18013 19:35:34,015
Lluis Albuixech118

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:10:52,750
02:07,5462 19:13:00,390
02:11,2343 19:15:11,859
02:09,8514 19:17:21,796
02:08,7515 19:19:30,312
02:12,1926 19:21:42,546
02:11,9527 19:23:54,562
02:08,6418 19:26:03,187
02:11,1999 19:28:14,328
02:17,28010 19:30:31,593
02:16,52311 19:32:48,093

02:15,79312 19:35:03,828
Daniel Garralon Lorite287

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:10:40,500
01:57,7382 19:12:38,296
01:56,2633 19:14:35,109
01:58,2874 19:16:33,015
01:54,0135 19:18:27,093
01:57,5426 19:20:24,562
01:56,2907 19:22:20,828
01:57,5628 19:24:18,453
01:57,5219 19:26:15,984
01:58,65410 19:28:14,875
01:59,63411 19:30:14,203
01:58,99312 19:32:13,203
01:59,36013 19:34:12,531
Mateu Bonet Balcells601

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:15:31,328
02:36,0552 19:18:07,406
03:19,4583 19:21:26,796
02:59,8614 19:24:26,609
02:51,5825 19:27:18,218
03:05,7676 19:30:24,046
02:46,9177 19:33:10,843
02:53,0508 19:36:03,984
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M.C. TOT MOTORS ELS REGUERS

Sabado, 19  de  agosto  de  2017
MANGA-2-GRUP B  OPEN

LISTADO DEL CUADRANTE

11 - Joan Guillen Turon

287 - Daniel Garralon Lorite

5 - Pol Oliveras

51 - Gerard Rafael Ventura

9 - Josep Adell Boix

21 - Pedro Paricio Navarro

99 - Joan Vidal

118 - Lluis Albuixech

78 - Kilian Vall Cerezo

94 - Xavi Martin

82 - Lluis Nieto Soler

79 - Josep Piedra

8 - Marc Torres Jimenez

601 - Mateu Bonet Balcells
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